
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ 
АДМИНИСТРАЦИИ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «СРЕТЕНСКИЙ 
РАЙОН» 

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

«24» октября 2024 года №363

ПРИКАЗ

г. Сретенск

Об итогах проведения муниципального этапа Всероссийского конкурса 
социальной рекламы в области формирования культуры здорового и 

безопасного образа жизни «Стиль жизни -  здоровье! 2024»

В целях повышения эффективности формирования культуры 
здорового и безопасного образа жизни среди детей и подростков, 
профилактику аддиктивного и аутодеструктивного поведения обучающихся 
в общеобразовательных организациях, в соответствии с положением о 
проведении муниципального этапа Всероссийского конкурса социальной 
рекламы в области формирования культуры здорового и безопасного образа 
жизни «Стиль жизни -  здоровье! 2024» (далее -  Конкурс), утвержденным 
приказом Управления образованием администрации муниципального района 
«Сретенский район» от 14 октября 2024 года № 353, 

п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить протокол заседания организационного комитета 

Конкурса, наградить победителей и призёров грамотами Управления 
образованием администрации муниципального района «Сретенский район», 
выдать сертификаты участникам (Приложение № 1).

2. Отделу воспитания и дополнительного образования (Федоровой 
Ж.А.) Управления образованием администрации муниципального района 
«Сретенский район» обеспечить направление работ победителей 
муниципального этапа на региональный этап Конкурса до 25.10.2024 г.



3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на 
начальника отдела воспитания и дополнительного образования Управления 
образованием администрации муниципального района «Сретенский район»

Заместитель Г лавы 
муниципального района 
«Сретенский район» по вопросам 
образования -
начальник Управления образованием

Корнюшкина Анастасия Николаевна 
8(30246)2-13-27

JI.B. Прокошева



Приложение 1 
к приказу У О администрации 

МР «Сретенский район» 
от 24.10.2024г. № 363

Протокол заседания организационного комитета 
муниципального этапа Всероссийского конкурса социальной рекламы в области формирования культуры

здорового и безопасного образа жизни «Стиль жизни -  здоровье! 2024»

№ ФИО, возраст участника 
(группы участников)

Наименование ОО Номинация Количе
ство

баллов

Результат 
(победитель, призёр, 

сертификат

г. 1 ....... - -  ....'.... 8-12 лет  .. ; д: .....
участника)

1. Карпова Виолетта, 9 лет МОУ «Нижнекуэнгинская 
ООШ»

Наглядный раздаточный 
материал (буклет, плакат)

4,9 Победитель (I 
место)

2. Бянкин Захар, 8 лет МОУ «Сретенская ООШ № 
2»

Наглядный раздаточный 
материал (буклет, плакат)

4,8 Призёр (II место)

3. Матафонова Анастасия, 12 лет МОУ «Чикичейская ООШ» Наглядный раздаточный 
материал (буклет, плакат)

4,4 Призёр (III место)

4. Самойлова Полина, 10 лет МОУ «Чикичейская ООШ» Наглядный раздаточный 
материал (буклет, плакат)

4,0 Сертификат
участника

5. Шестаков Кирилл, 12 лет МОУ «Чикичейская ООШ» Наглядный раздаточный 
материал (буклет, плакат)

3,0 Сертификат
участника

6. Поспелов Михаил, 8 лет МОУ «Сретенская ООШ №
2»

Наглядный раздаточный 
материал (буклет, плакат)

4,0 Сертификат
участника



7. Тонких Артём, 8 лет МОУ «Сретенская ООШ № 
2»

Наглядный раздаточный 
материал (буклет, плакат)

4,0 Сертификат
участника

8. Бетехтин Никита, 12 лет МОУ «Сретенская ООШ № 
2»

Наглядный раздаточный 
материал (буклет, плакат)

3,8 Сертификат
участника

9. Балагурова Кристина, 12 лет МОУ «Сретенская ООШ №
2»

Наглядный раздаточный 
материал (буклет, плакат)

4,0 Сертификат
участника

10. Викулова Мария, 9 лет
/

МОУ «Дунаевская СОШ № 
57»

Наглядный раздаточный 
материал (буклет, плакат)

4,0 Сертификат
участника

11. Щербаков Артём, 9 лет МОУ «Дунаевская СОШ № 
57»

Наглядный раздаточный 
материал (буклет, плакат)

4,0 Сертификат
участника

12. Редкачева Василина, 11 лет МОУ «Дунаевская СОШ № 
57»

Наглядный раздаточный 
материал (буклет, плакат)

4,0 Сертификат
участника

13. Язвинская Анастасия, 12 лет МОУ «Дунаевская СОШ № 
57»

Наглядный раздаточный 
материал (буклет, плакат)

4,0 Сертификат
участника....................т.....  •'!

1. Мурзина Ксения 
Паршин Андрей 
Загузин Савелий 
Мальцева Яна 
Туманов Степан 
Тюньтюков Александр 
Амелин Захар 
15 лет

МОУ «Чикичейская ООШ» Наглядный раздаточный 
материал (буклет, плакат)

5,0 Победитель (I 
место)

2. Атавина Вера 
Атавина Надежда 
Вансович Антон 
Леонов Владимир 
Плотников Богдан

МОУ «Ботовская СОШ» Наглядный раздаточный 
материал (буклет, плакат)

5,0 Победитель (I 
место)



Пуртов Никита 
13 лет

3. Тонких Полина, 15 лет МОУ «Сретенская ООШ № 
2»

Наглядный раздаточный 
материал (буклет, плакат)

4,6 Призёр (II место)

4. Аккуратов Роман 
Васильев Владимир 
Гребенников Александр 
Загузина Екатерина 
Лоншакова Юлия 
Пермякова Маргарита 
Кузнецова Владислава 
Пищулин Сергей 
14-15 лет

МОУ «Сретенская ООШ № 
2»

j

Наглядный раздаточный 
материал (буклет, плакат)

4,4 Призёр (III место)

/

5. Бондарева Анастасия 
Ощепкова Арина 
15 лет

МОУ «Дунаевская СОШ № 
57»

Наглядный раздаточный 
материал (буклет, плакат)

4,1 Сертификат
участника

ik-Z sPS ' ifti 8-12 ЛС : ' .■ ;1
1. Григорьева Виктория, 9 лет МОУ «Дунаевская СОШ № 

57»
Социальный видеоролик 4,9 Победитель (I 

место)
2. Воронов Глеб 

Бусыгина Варвара'
Гранин Анатолий 
Пронькина Елизавета 
Первухина Марина 
Солуянова Арина 
Смирнов Кирилл 
Колобов Евгений 
Шогина Евгения

МОУ «Дунаевская СОШ № 
57»

Социальный видеоролик 4,6 Призёр (II место)



Язвинская Евгения 
Филлипов Захар 
11 лет

3. Самойлова Полина 
Лоншаков Андрей 
Пестерев Макар 
10 лет

МОУ «Чикичейская ООШ» Социальный видеоролик 4,5 Призёр (III место)

4. Еремеев Ярослав, 9 лет МОУ «Чикичейская ООШ» Социальный видеоролик 4,0 Сертификат
участника

5. Загузин Родион 
Туманова Римма 
Лоншакова Карина 
Мишин Роман 
Вилкова Любовь 
Родионова Виктория 
Загузин Степан 
Шуракова Полина 
Тебенькова Анастасия 
8-9 лет

МОУ «Чикическая ООШ» Социальный видеоролик 4,4 Сертификат
участника

6, Гусевская Татьяна 
Амелин Юрий 
Тебеньков Кирилл 
10-11 лет

МОУ «Чикическая ООШ» Социальный видеоролик 4,4 Сертификат
участника

7. Вилков Николай 
Самойлов Егор 
Самойлова Ангелина 
Егорова Валерия 
Загузин Алексей

МОУ «Чикическая ООШ» Социальный видеоролик 3,8 Сертификат
участника



Родионов Андрей 
Лоншаков Даниил 
11-12 лет
Иванов Егор, 8-12 лет

Шарова Алина, 14 лет

МОУ «Нижнекуэнгинская 
ООШ»

Социальный видеоролик 3,0

МОУ «Кокуйская СОШ № 1» Социальный видеоролик 5,0

Сертификат 
'частника_ _ _ _ _

Победитель 
место)_____

(I

Вшивков Тимофей 
Зимин Степан 
Ерохина Виктория 
Евсюкова Софья 
Тонких Кристина 
Шестакова Ангелина 
Шестакова Ксения 
Елин Иван 
14-15 лет

МОУ «Верхнекуларкинская 
СОШ»

Социальный видеоролик 5,0 Победитель
место)

(I

Перова Ольга 
Баранова Ксения 
Эпов Александр 
13-18 лет

МОУ «Дунаевская СОШ № 
57»

Социальный видеоролик 5,0 Победитель
место)

(I

Хлестунова Галина 
Мик Дарья 
Бородина Елизавета 
Проскова Дарья 
Золотухин Дмитрий 
Судаков Константин 
12-14 лет

МОУ «Нижнекуэнгинская 
ООШ»

Социальный видеоролик 4,8 Призёр (II место)



5. Верхотуров Тимофей 
Кочнева Евгения 
Судакова Светлана 
Тонких Анатолий 
Добрынина Наталья 
Кузнецов Михаил 
Добрынина Александра 
Фёдоров Руслан 
14-15 лет

МОУ «Молодовская ООШ» Социальный видеоролик 4,8 Призёр (II место)

6. Бочкарников Степан 
Бочкарникова Юлия 
Бояркин Руслан 
Деревицкая Виктория 
Деревицкая Владислава 
Ли-Ган-Зуй Ольга 
Мерзликина Елизавета 
Шестакова Дарья 
13 лет

МОУ «Матаканская ООШ» Социальный видеоролик 4,7 Призёр (III место)

7. Астафьева Мария 
Душечкина Наталья 
Иванова Анастасия 
Кочмарёва Виолетта 
Людиси Ксения 
Плотников Никита 
Тонких Ангелина 
Халимова Мария 
Чикина Дарья 
12-16 лет

МОУ «Кокуйская СОШ № 2» Социальный видеоролик 4,7 Призёр (III место)



8. Силинский Артём, 14 лет МОУ «Дунаевская СОШ № 
57»

Социальный видеоролик Сертификат
участника

9. Матвеева Инна 
Гаськов Егор 
16 лет

МОУ «Дунаевская СОШ № 
57»

Социальный видеоролик Сертификат
участника


		2024-11-28T11:12:47+0900
	УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА "СРЕТЕНСКИЙ РАЙОН" ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
	Я являюсь автором этого документа




